
  

Postępowanie współfinansowane jest ze środków: 
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych 

Pątnów, dnia 14.04.2022 r. 

 

 
  Znak: ZP.271.2.3.2022      
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 

Działając na podstawie art. 222 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) (dalej: ustawy Pzp) informuje się, że 

w dniu 14.04.2022 r. w godzinach 11:00 – 11:25 dokonano otwarcia ofert złożonych 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym, bez możliwości negocjacji  o wartości nieprzekraczającej progów unijnych, 

o których mowa w art. 3 ust. 1 ustawy Pzp, tj. na zadanie pn.: „Budowa kanalizacji 

sanitarnej dla wsi Popowice”. 

1. Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania udostępniona została informacja o kwocie jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia. 

2. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że do dnia 

14.04.2022 r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 2 oferty, 

zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena brutto 

(zł) 
Długość okresu gwarancji 

(miesiące) 

1. 2. 3 4 

1. 

Firma Instalacji Sanitarnej 
„POLAN” Krzysztof Polak 
ul. Mickiewicza 89 
46-320 Praszka 

10 975 738,16 60 

2. 
RPM Spółka Akcyjna 
ul. Niegolewskich 7 
42- 700 Lubliniec 

10 448 889,03 60 

 

 


		2022-04-14T12:08:24+0200




